
UCHWAŁA Nr XII/141/2015 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 01 grudnia 2015r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa( Dz. U. z 2015r. poz.613 z późn. zm.), art.15 ust.1, art. 

19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2014r. poz. 849 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala,  

co następuje: 

§1 

Uchwałą niniejszą Rada Miasta: 

1) wprowadza opłatę targową; 

2) określa wysokość stawek opłaty targowej; 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej; 

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów terminy płatności 

dla inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso. 

§2 

Wprowadza się opłatę targową na terenie Miasta Mława. 

 

                                                                      §3 

Określa się na terenie Miasta Mława dzienne stawki opłaty targowej w następującej 

wysokości: 

Lp. Wyszczególnienie Opłata 

targowa 

1.  Za sprzedaż warzyw, runa leśnego, jaj, nabiału i innych produktów 

gospodarczych z ręki, koszyka. 

 

1,00 zł 

2.  Z    przy sprzedaży z : 

a) wozu konnego, stołu, ławy   

b) ciągnika, przyczepy, samochodu osobowego, samochodu 

dostawczego do 2 ton, straganu 

c) namiotu  

d) samochodu ciężarowego, autobusu  

 

 

3,00 zł 

 

6,00 zł 

5,00 zł 

 15,00 zł 

 



3. O   Od  sprzedaży: 

a) autobusów, samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie 

całkowitej równej lub wyższej  3,5t, ciągników z naczepą 

b) samochodów osobowych, ciągników rolniczych, samochodów 

dostawczych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t, 

ciągników siodłowych, przyczep do samochodów osobowych, 

przyczep campingowych i innych pojazdów samochodowych 

c) przyczep do motocykli, motocykli, motorowerów, skuterów, 

rowerów 

d) części do pojazdów samochodowych oraz innych towarów 

 

 

 

5,00 zł 

 

 

 

5,00 zł 

 

5,00 zł 

5,00 zł 

 

 

4. Od  sprzedaży zwierząt, z wyjątkiem ptactwa 2,00zł 

od każdej 

sztuki 

5. O   Od  sprzedaży ptactwa 1,00zł 

od każdej 

sztuki 

 

§ 4 

1. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

2. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty 

targowej, stosuje się stawkę wyższą. 

3. Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć dziennie 758,47 zł. 

§ 5 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się: 

a) Powszechnej Spółdzielni Spożywców ”Spójnia” w Mławie, ul. Stary Rynek 4, 

b) Handlowo-Produkcyjnej Spółdzielni Pracy „Podaż” w Mławie ul. Brukowa 1, 

c) Panu Januszowi Pszczółkowskiemu zam. Mława ul. Gdyńska 15. 

 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasentów, o których mowa w ust.2, za pobór opłaty 

targowej w wysokości 20% od pobranych i terminowo odprowadzonych opłat. 

4. Należność z tytułu opłaty targowej inkasent pobiera za pokwitowaniem  

i rozlicza się z Urzędem Miasta Mława odprowadzając należność, za okresy 

miesięczne w terminie do 10-go dnia każdego miesiąca za  miesiąc poprzedni, do kasy 

lub na rachunek Urzędu Miasta Mława nr 51 8213 0008 2003 0400 9999 0001. 



 

§ 6 

Traci moc uchwała Nr XXXIV/330/2013 Rady Miasta Mława z dnia 27 listopada 2013r. 

 w sprawie określenia opłaty targowej.  

§ 7 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

  mgr Leszek Ośliźlok 

 


